Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 131/06

Wójta Gminy Siemiatycze 

 Z dnia 6 marca  2006r

REALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH W 2005R.
DOCHODY:

	Klasyfikacja budżetowa


	Nazwa symboli klasyfikacji budżetowej
	Kwota                w złotych PLAN
	Kwota  w złotych WYKON
	% WYK. 6:5

	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	75011


	2010
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dot.cel.z budż.państ.na real. zadań zleconych
	74.000

74.000
	74.000
74.000
	100,0
100,0

	751
	75101

75107

75108
	2010

2010

2010
	URZ.NACZ.ORG.WŁ.PAŃST.KONTR.

Urz. nacz. org.. wł. państ. kontr. i  ochr. prawa

Dot.cel.z budż.państ.na real.zadań zleconych

Wybory Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe z budżet.państ. na real.zadań zleconych

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe z budżet.państ. na real.zadań zleconych
	52.622
1.087

31.761
19.774
	52.487
1.087

31.626

19.774
	99,7
100,0
99,6

100,0



	851
	85195
	2010
	OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżet.państ. na real.zadań zleconych
	50

50
	50

50
	100,0

100,0

	852
	85212

85213

85214


	2010

2010

2010
	POMOC   SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz skł. na ubezp. emeryt. i rent.

Dot.cel.z budż.państ.na real.zadań zleconych

Składki na ubezp. zdrowotne

Dot.cel.z budż.państ. na real.zadań zleconych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społecz

Dot.cel.z budż.państ. na real.zadań zleconych
	948.800
860.000

6.200

82.600

	906.914
828.813

5.946

72.155
	95,6

96,4

95,9

87,4

	RAZEM DOCHODY:
	1.075.472
	1.033.451
	96,1


WYDATKI:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	75011


	4010

4040

4110

4120
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy


	74.000

52.000

5.000

15.000

2.000
	74.000

52.000

5.000

15.000

2.000
	100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

	751
	75101

75107

75108
	4010

4110

4120

3030

4110

4120

4170

4210

4300

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	URZ.NACZ.ORG.WŁ.PAŃST.KONT.I SĄD.

Urz.nacz.org.wł.państ.kontroli i ochr.prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
	52.622

1.087
860

206

21

31.761
20.160

381

64

2.630

8.392

134

19.774

12.240

240

43

1.755

5.214

117

165
	52.487

1.087

860
206
21

31.626
20.025

381

64

2.630

8.392

134

19.774
12.240

240

43

1.755

5.214

117

165
	99,7

100,0
100,0

100,0

100,0

99,6

99,3
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

	851
	85195
	4210
4300

4410
	OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
	50

50
10

10

30
	50

50
10

10

30
	100,0

50
100,0

100,0

100,0

	852


	85212

85213

85214


	3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4130

3110
	POMOC  SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz skł. na ubezp. emeryt. i rent.

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe i krajowe
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobier. świad. z opieki społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

Świadczenia społeczne
	948.800
860.000

827.960

11.309

10.500

500

4.931

4.500

300
6.200

82.600
	906.914

828.813

797.438

10.886

10.500

500

4.931

4.500

58

5.946

72.155
	95,6

96,4

96,3

96,3

100,0

100,0

100,0

100,0

19,3

95,9

87,4


	RAZEM WYDATKI:
	1.075.472
	1.033.451
	96,1


Dochody budżetu państwa pobierane przez Gminę związane z realizacją zadań zleconych  z tytułu opłat za wydane dowody osobiste  oraz udostępnienie danych osobowych  Dział 750 Administracja publiczna , rozdział  75011- Urzędy Wojewódzkie § 069 – opłaty za dowody osobiste  

Plan  15.000 zł  wykonanie  19.154,66 zł.

